
DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 231/P/2015
podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. 

(dále jen dodatek)

L

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

české Budějov ce

Do5lo: 1 1 - 07-  2017
č i " / o J s y / j z > &
Přiděleno: '  j

Počet listů/ příloh:______ - / / e > ^ (

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
technických:............... ...................... .......................... 

...............................................

Bankovní spojení: ...... .......... .................. 
c. účtu: ..................................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173, datum zápisu
1.7.2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Ing. František Stráský -  Atelier SIS
Sídlo: U Malše 20, 370 01 České Budějovice

tel. 386 357 027 e-mail: ateliersis@ateliersis.cz 

IČO: 60642581 CZ 5509271108

Zhotovitel je zapsán na živnostenském úřadě v Českých Budějovicích, 
dne 6.12. 2004, ev. č. 330100-29376-03.

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

2. Název akce:

„Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu města Křemže“

Strana 1

mailto:ateliersis@ateliersis.cz


Tímto dodatkem se na základě přiloženého Soupisu služeb -  Zpracování cenové nabídky (na 
vícepráce, které vyplynuly zjednání s vedoucím silničního právního úřadu v Č. Krumlově a 
doporučení Koordinátora BOZP) ze dne 30. 6. 2017 mění článek IV. smlouvy o dílo ve znění 
dodatku č. 2 a nově zní takto:

IV.
Cena za dílo

Cena díla dle SOD ve zněm dodatku č. 2 celkem bez DPH: 649 600,00 Kč
Vícepráce celkem bez DPH ___________________ 111 320,00 Kč
Cena díla dle dodatku č. 3 celkem bez DPH 760 920,00 Kč
DPH 21 % _______________________ ______________________159 793,20 Kč
Cena díla dle dodatku č. 3 celkem včetně DPH 920 713,20 Kč

Ostatní části výše uvedené smlouvy ve znění dodatku č. 2 zůstávají beze změny a platí nadále.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Dodatek je  vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku 
smlouvy a tento podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Soupisu služeb -  Zpracování cenové nabídky ze dne 30. 6.2017

Objednatel: Zhotovitel:
V Českých Budějovicích, dne: 1 1 07, 7017 V Českých Budějovicích, dne: 10. 7. 2017



Zadavatel: SUS JčK
Stavba .Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace 11/143 v průtahu mésta Křemže" - vícepráce vycházejíc! ze 
závěru silního správního ú/adu, koordmaátora BOZP a aktuálního pohledu geologa 
Objekt vypracování projektové dokumentace DSP/ PDPS

Soupis služeb
Zpracování cenové nabídky

Akce: „Rekonstrukce opěrné zdi a komunikace II/143 v průtahu města 
Křemže" - vícepráce vycházející z jednání s vedoucím silničního právního 
úřadu v ČK (...... ..........), z doporučení koordinátora BOZP (................... 
a aktuálního hodnocení geologa.

Hodinové sazby projekční jsou kalkulovány dle ceníku UNIKA 2016 na polovině rozmezí mezi 
náročnými a méně náročnými pracemi = 580,-. Práce konstrukční á 410,-.Práce kompletační - jako 
práce pomocné á 310,-.

Počet Hodin. Základní DPH Cena
hodin sazba cena 21% celkem

B. Projektová dokumentace ............. ........... .............

ta
o—i

Geolog GeoTec s.r.o. (Ing Karlin): posouzení 
záporového pažení ve 3 profilech

................ 
........... .......... . ....... ..........

oUJ
19

Geolog GeoTec s.r o (Ing Karlin): posouzení pažení 
včetně kotvení v porušené části

................ 
........... .......... . ....... ..........

ST
AT

IK
M

OS
TA

ft

Úprava zdi s vychecháním kolem parcely stp 35 - s 
napojením na existujcící část - činnosti statika

... ..... .......... . ....... ..........

£
C /l

Změna - úprava PD s vynecháním parcely stp 35 
(situace, příčné řezy, rozvinutý řez a výkresy tvaru .... ..... .......... . ....... ..........

K
LU zdi, výměry a kubatury)
U
LU

<
Soupis prací a rozpočet - změna a úprava již 
zpracovaných částí

... ..... . ....... . ....... . .......

Q.
iD POV - změna a úprava již připravených části (DIO 

staveniště, situace POV)
... ..... . ....... ....... . .......

mezisoučet .. . . . . ...... . .. .. .. .. . ......... ..

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH ...................
DPH "n% ..............
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH ..................

REKAPITALACE - PODÍLY VÝKONŮ PŘIPADAJÍCÍ NA JEDNOTLIVÉ ŘEŠITELE:
GEOLOG
STATIK
GP

V Českých Budějovicích dne 30 6 2017

.... ..... 
.... ..... 
.........

AT€U€R
SH JH & ikH A
wřewVnsKYcH
STAVEB________
370 01 B U U atit 20
T#l 386 357 027 tC 606 42 581


